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Gjør nødvendige endringer og fjern veiledningsteksten i kursiv og <klammene>! 
Kunngjøring om oppstart av <detaljregulering i Oslo der det er planprogram legger du også inn teksten: <og planprogram til offentlig ettersyn > 
<Planområdets adresse>
<Saksnummer>
Bydel <navn>
Kunngjøring fra <dato>
Frist for uttalelse <dato>
<Forslagsstiller> ønsker å omregulere <adresse (eventuelt navn på kvartal/bygning/område)> fra <viktigste formål i gjeldende regulering> til <viktigste formål i forslaget f. eks. bolig, kontor, forretning, lager, skole, sykehjem, park, gate/vei, bruk allment kjente, presise begrep. Ikke bruk institusjon, men bibliotek, sykehjem, omsorgsboliger. >. 
Beskriv kort hovedhensikt med planen. Omfanget (som hovedregel oppgir vi ikke BRA, BYA el.l, men heller antall boliger, elever, kontorplasser) antall bygninger/ omfanget av strukturen, etasjeantall, antall brukere, antall kvm kun dersom dette er mer forklarende (forretning, tjenesteyting og lignende). Beskriv eventuelt andre viktige formål og hensikten med disse.
	Eksempel på tekst:
Obos ønsker å omregulere Skomakergata 15 fra industri til boliger. De vil oppføre tre boligblokker i 5–8 etasjer med rundt 150 leiligheter totalt. Mot hjørnet av Portveien og Bråkmakergata er det aktuelt med næring i første etasje og et torg. I sør planlegges en offentlig gangvei.


Husk at teksten skal kommunisere godt med allmennheten og bør være på maks 4 linjer.
Dersom det er krav om konsekvensutredning skal dere ha utarbeidet planprogram. Benytt følgende avsnitt i tillegg dersom offentlig ettersyn av planprogrammet ikke allerede er gjennomført:
<Forslaget til omregulering skal konsekvensutredes.
Skriv kort om hvorfor det er krav om konsekvensutredning.
Program for planarbeidet legges nå ut til høring og offentlig ettersyn. Planprogrammet kan sees … angi hvor>
Eksempel på tilleggstekst ved konsekvensutredning:
Forslaget til omregulering skal konsekvensutredes. 
Utbyggingen er så omfattende at en slik reguleringsplan krever konsekvensutredning.
Program for planarbeidet legges nå ut til høring og offentlig ettersyn. Planprogrammet kan sees på www.obos.no/Skomakergata .

Når planforslaget antas å være i strid med kommuneplanens arealdel brukes følgende avsnitt:
Dersom planforslaget blir vedtatt, vil dette innebære en endring av kommuneplanens arealdel fra <formål> til <formål>.
Når planområdet ligger i eller delvis i Marka, skal dette opplyses i kunngjøringsteksten:.
Planområdet ligger <helt> <delvis> i marka. Statsforvalteren har gitt tillatelse til oppstart av planarbeid.
Hvis du har innspill til planarbeidet, kan du sende det til <forslagsstiller/fagkyndig> navn, adresse, e-post > innen < dato <åtte siffer> Husk frist minst tre uker>. NB! For saker med planprogram er fristen minst 6 uker.
Har du spørsmål, kan du ta kontakt med <forslagsstillers kontaktperson> tlf. <nummer> e-post: <e-postadresse>
Du kan se saken på www.oslo.kommune.no/saksinnsyn.

